



MTP.272.2.11.2019.EZ

Czernica, dnia 10.06.2019 r.

**Wykonawcy w postępowaniu:
nr MTP.272.2.11.2019.EZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Sali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Część II

- 1. Zamawiający dopuszcza udział w postępowaniu przez Konsorcjum Firm. W związku z powyższym, czy Zamawiający wyraża zgodę na fakturowanie poszczególnych zakresów robót przez poszczególnych członków Konsorcjum zgodnie z podziałem prac, które stanowiłyby załącznik do Umowy Konsorcjum (do wglądu przez Zamawiającego)? Przykładowo: za roboty ziemne wystawiałby fakturę jeden z członków konsorcjum, natomiast za roboty żelbetowe inny z Konsorcjantów, np. Lider Konsorcjum.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Do Wykonawców występujących wspólnie odpowiednio stosuje się przepisy dotyczące Wykonawcy. Rozliczenia następują zgodnie z udzielonym pełnomocnictwem. Jeśli więc z pełnomocnictw i umowy konsorcjum będzie wynikać uprawnienie do przyjęcia świadczenia w postaci zapłaty wynagrodzenia od Zamawiającego w imieniu konsorcjantów w danej części i zakresie przez poszczególnych Wykonawców - Zamawiający przyjmie fakturę i dokona zapłaty wynagrodzenia zgodnie z zakresem umocowania ustalonego przez konsorcjantów.

- 2. Czy wyposażenie Sali wchodzi w zakres wyceny? W przedmiarze prac zostało ono uwzględnione, natomiast zgodnie z opisem technicznym architektury na str. 4 napisano „Sala wyposażone będzie w urządzenia sportowe nie będące przedmiotem niniejszego opracowania”.**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zapis w Opisie Technicznym do Projektu Wykonawczego o treści „Sala wyposażona będzie w urządzenia sportowe niebędące przedmiotem niniejszego opracowania”, odnosi się do wyposażenia ruchomego Sali wielofunkcyjnej, które będzie objęte odrębnym postępowaniem. Przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie opisane w opisie do Projektu Wykonawczego ARCHITEKTURA w pkt 2.5 „Urządzenia wbudowane i wyposażenie” oraz w przedmiarach robót.

- 3. Droga dojazdowa od strony Dobrzykowic i Czernicy ma ograniczenie tonażowe do 8 t z uwagą „Nie dotyczy obsługi placu budowy zespołu szkolno-przedszkolnego oraz budowy drogi na dz. nr 256/3”. Czy ograniczenie tonażowe nie będzie dotyczyło również budowy Sali ?**

Odpowiedź: Droga nr 1923D na odcinku Dobrzykowice - Kamieniec Wrocławski, jest drogą powiatową klasy L, znajdująca się w zarządzie Wydział Dróg i Transportu Powiatu Wrocławskiego. Wykonawca robót realizując roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia zobowiązany będzie do uzyskania zezwolenia zarządcy drogi na przejazd pojazdów nienormatywnych w przypadku gdy organizacja prac będzie przewidywała dostawy sprzętu lub materiałów takimi pojazdami.

4. W którym miejscu przyszły Wykonawca będzie mógł zorganizować plac budowy ze względu na m.in. przebiegającą drogę pożarową ?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami Umowy w §6 „Obowiązki Zamawiającego i Wykonawcy”, ust. 2 pkt. 5, Wykonawca zobowiązany zostanie do sporządzenia i uzyskania zatwierdzenia przez Inżyniera Kontraktu, Planu Bezpieczeństwa i Ochrony Zdrowia (BIOZ) oraz Programu Zapewnienia Jakości (PZJ), w których to dokumentach przedstawi organizację ruchu, zabezpieczenie placu budowy oraz lokalizację zaplecza budowy wraz z miejscami do gromadzenia sprzętu, materiałów i odpadów.

5. Czy wyposażenie szatni widoczne na rysunku „Rzut parteru” wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak to proszę o udostępnienie specyfikacji wyposażenia wraz z zestawieniem ilościowym ?

Odpowiedź: Wyposażenie szatni widoczne na rysunkach wykonawczych, jest wyposażeniem ruchomym nieobjętym przedmiotem zamówienia. Wyposażenie poszczególnych pomieszczeń objęte zostanie odrębnym postępowaniem przetargowym.

6. Czy wyposażenie siłowni widoczne na rysunku „Rzut parteru” wchodzi w zakres wyceny? Jeśli tak to proszę o udostępnienie specyfikacji wyposażenia wraz z zestawieniem ilościowym ?

Odpowiedź: Wyposażenie siłowni widoczne na rysunkach wykonawczych, jest wyposażeniem ruchomym nieobjętym przedmiotem zamówienia. Wyposażenie poszczególnych pomieszczeń objęte zostanie odrębnym postępowaniem przetargowym.

7. Na rysunkach elewacji widoczne są m.in.: panele drewniane w kolorze orzech oraz panele międzyokienne. Czy dostawa i montaż paneli wchodzi w zakres wyceny, gdyż brak tego typu prac w przedmiarze robót ? Jeśli prace te wchodzi w zakres wyceny to proszę o udostępnienie specyfikacji paneli.

Odpowiedź: „Panele drewniane w kolorze orzech” oraz „panele międzyokienne” są elementami dekoracyjnymi elewacji budynku i zostały opisane w ten sposób w celu zaznaczenia tych elementów. Ze względu na fakt, iż budynek sali wielofunkcyjnej połączony będzie z istniejącym budynkiem szkoły podstawowej, zamiarem Zamawiającego jest aby elementy dekoracyjne były wizualnie zbliżone do wykonanych elementów dekoracyjnych na budynku szkoły. Zamawiający będzie wymagał wykonania tych elementów z wykorzystaniem tynku dekoracyjnego o fakturze drewna wykonanego za pomocą odcisku formy silikonowej imitująca drewno.

Zastępca Wójta
Andrzej Czech